[image: image1.png]

«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАСЕКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
Д. Засеково

          10 октября   2018 г.                                                                                    № 61
О возмещении  затрат за  водоснабжение в д. М-Вениж
 и д. Кесшур  за 7 месяцев 2018 года
         Руководствуясь пунктом 4 статьи 14 главы 3 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства от 23.05.2006 № 306,
Совет депутатов муниципального образования «Засековское»

РЕШАЕТ:

            1. Распределить задолженность за электроэнергию затраченную на подъем воды для граждан и организаций, расположенных на территории поселения, за период с 01.03.2018 года по 30.09.2018, пропорционально потребленных ресурсов (воды) в соответствии с  Постановлениями Правительства Удмуртской Республики от 27.05.2013 №222 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях в многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской Республике» и №224 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек в Удмуртской Республике».
           2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
           3.   Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Н.А.Редькина